地址：10001臺北市中山南路 20號
聯 絡 人：胡南星
聯絡電話：02-23312475
傳  真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw

       檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 108 年 11月 12日

發文字號：臺會發字第 108062號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會與國立臺灣師範大學、臺灣數位人文學會合辦第十屆「數位典

藏與數位人文國際研討會(International Conference of Digital Archives

and Digital Humanities, DADH 2019)」，本會會員報名註冊享早鳥優

惠，敬請推派所屬同仁踴躍參與，並核予公差假，請查照。

說明：

一、旨揭會議於本（108）年 12 月 3 日至 6 日假國立臺灣師範大學舉

行，為臺灣數位人文學界最重要之年度聚會，分享最新研究與應用

成果。

二、本會會員於 11 月 20 日前報名可享早鳥優惠（一般與會者每位新台

幣 1,500 元；學生每位新台幣 750 元，需上傳佐證證件），註冊時

請於 Promo Code欄位，輸入「laroc@2019dadh」。

三、詳情請參見會議網址：http://dadh2019.conf.tw。

四、研討會詢問事項請逕洽國立臺灣師範大學圖書館張慈玲組長，電
話：（02）77345266。電郵：tzeling@ntnu.edu.tw。

正本：本會團體會員

副本：本會

http://dadh2019.conf.tw/